
ZARZĄDZENIE NR 0050.654.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 952 572,67 18 013 372,67 16 931 108,67 13 468 263,00 3 462 845,67 282 200,00 579 607,00 220 457,00 0,00 0,00 939 200,00 939 200,00 0,00 0,00

-100 079,00 -100 079,00 -61 079,00 0,00 -61 079,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 079,00 100 079,00 81 379,00 0,00 81 379,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 952 572,67 18 013 372,67 16 951 408,67 13 468 263,00 3 483 145,67 282 200,00 559 307,00 220 457,00 0,00 0,00 939 200,00 939 200,00 0,00 0,00

426 160,00 426 160,00 53 610,00 0,00 53 610,00 269 200,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 160,00 420 160,00 47 610,00 0,00 47 610,00 269 200,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 062,00 3 469 062,00 3 406 862,00 3 100 188,00 306 674,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-54 290,00 -54 290,00 -15 290,00 0,00 -15 290,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 079,00 44 079,00 25 379,00 0,00 25 379,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 851,00 3 458 851,00 3 416 951,00 3 100 188,00 316 763,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 296 681,67 1 181 681,67 1 181 681,67 3 600,00 1 178 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 681,67 1 187 681,67 1 187 681,67 3 600,00 1 184 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 642 802,00 1 143 602,00 923 145,00 10 370,00 912 775,00 0,00 0,00 220 457,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00

-39 789,00 -39 789,00 -39 789,00 0,00 -39 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 013,00 1 153 813,00 933 356,00 10 370,00 922 986,00 0,00 0,00 220 457,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00

570 950 196,64 497 496 101,64 321 044 287,73 197 930 874,69 123 113 413,04 53 340 310,71 106 950 821,00 9 660 682,20 0,00 6 500 000,00 73 454 095,00 72 254 095,00 1 200 000,00 0,00

-100 079,00 -100 079,00 -61 079,00 0,00 -61 079,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 079,00 100 079,00 81 379,00 0,00 81 379,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 950 196,64 497 496 101,64 321 064 587,73 197 930 874,69 123 133 713,04 53 340 310,71 106 930 521,00 9 660 682,20 0,00 6 500 000,00 73 454 095,00 72 254 095,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 50 041 085,00

0,00

przed zmianą 50 041 085,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.654.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.09.2020 r. - zmiany planu wydatków 

budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:


